Dotyczy zapytania cenowego
na kompleksowgq dostawe paliwa gazowego w postaci gazu ziemnego wysokometanowego typu E oraz
$wiadczenia ustug dystrybucji dla Dolnoslaskiego Osrodka Doskonalenia Nauczycieli we Wroctawiu
ul. Skarbowcow 8a, 53-025 Wroctaw oraz dla Filii DODN w Watbrzychu ul. Rynek 6, 58-300 Watbrzych

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Pytanie 1: Wykonawca wnosi o usuniecie zapisu pkt. 3, 4, 5 oraz 6 Rozdziatu IV Kary umowne Zatacznika nr
4 do Zapytania Cenowego.

Odpowiedz: Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

Pytanie 2: Wykonawca prosi o wskazanie prawidtowej daty w pkt. 6 Rozdziatu VI Rozwigzanie i
odstapienie od umowy Zafgcznika nr 4 do Zapytania Cenowego

Odpowiedz: Zamawiajqcy informuje, ze dla obiektu w Watbrzychu okres umowy wynosi od 01.10.2017-
30.09.2019 r., natomiast dla obiektu we Wroctawiu od 01.01.2018-30.09.2019r.

Pytanie 3: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na otrzymywanie faktur drogg elektroniczng?

Odpowiedz: Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

Pytanie 4: Wykonawca prosi o informacje czy ceny jednostkowe w Formularzu ofertowym powinny by¢
podane w zf za kWh czy w gr za kWh?

Odpowiedz: Zamawiajqcy informuje, zZe ceny powinny by¢ podane w gr za kWh.

Pytanie 5: Wykonawca prosi o poprawienie Formularza ofertowego dla taryfy W-1.1 dla obliczenia
wartosci abonamentu oraz optaty dystrybucyjnej statej. Wg Opisu przedmiotu zamdwienia w |
taryfie W-1.1 rozliczane sa dwa punkty poboru (powinno by¢ 21 m-cy x 2 punkty poboru).

OdpowiedZ. Zamawiajqcy informuje, ze Formularz oferty stuzy do poréwnania ofert i nie wyraza zgody na
poprawienie formularza ofertowego.

Pytanie 6: Wykonawca prosi o informacje czy wszystkie punkty poboru podlegajg pod Operatora Systemu
Dystrybucyjnego tj. Polska Spdtke Gazownictwa Sp. z 0.0. Oddziat we Wroctawiu?

Odpowiedz: Tak.




Pytanie 7: Wykonawca prosi o podanie daty powiadomienia Wykonawcéw o wyniku oceny ofert.

Odpowiedz: Zamawiajqcy informuje, ze powiadomi Wykonawcdéw niezwtocznie po otwarciu ofert.

Pytanie 8: W nawigzaniu do wystosowanego zapytania ofertowego, w celu przygotowania oferty, prosze o
informacje kto jest operatorem systemu dystrybucji dla wskazanych miejsc odbioru gazu?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest Polska Spo6tka
Gazownictwa Sp. Z 0.0. Oddziat we Wroctawiu.

Zamawiajacy informuje, iz ulega zmianie termin sktadania ofert.

Obowigzujacy termin sktadania ofert ustala sie na dzien 25 sierpnia 2017 r. do godz. 10:00.
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